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Ref: CONS415 4-15 CONSUEGRA I
PAS DE LA CASA

HUT2-007339

DESCRIPCIÓ

Estudi modern d'aproximadament 30 m² amb sofà llit de tipus italià, ideal per a 2 persones, ubicat al Pas de la Casa
(Andorra). Disposa d’una cuina completament equipada i un bany recentment renovat amb banyera.Situat a la 4a
planta de l’edifici Consuegra I, amb ascensor.A només 200 metres de les pistes d’esquí, és una opció perfecta per a
escapades d’hivern i per gaudir de rutes d’estiu per Grandvalira.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Estudi m2: 29
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina:
Vistes: Vista de carrer

Característiques

Nombre d'habitacions: 0 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 0 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 1
Tipus de cuina: Kitchenette

Altres característiques

Ascensor

Equipament

typology_id Calefacció Equipament de cuina
Microones Cafetera Nevera
Rentadora Termo TV
Wifi gratuït Guarda esquís Torradora
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Temporada Preu Estada mínima

ESTIU BAIXA
28/11/2025 - 30/11/2025
01/05/2026 - 02/07/2026
06/07/2026 - 09/07/2026
24/08/2026 - 27/08/2026
01/09/2026 - 03/09/2026
07/09/2026 - 10/09/2026
14/09/2026 - 29/10/2026

289.00 € / Setmana

1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit

SEMANA BLANCA
01/12/2025 - 04/12/2025
09/12/2025 - 18/12/2025
08/01/2026 - 30/01/2026
15/03/2026 - 26/03/2026
13/04/2026 - 30/04/2026
30/10/2026 - 01/11/2026

416.00 € / Setmana

1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit

TEMPORADA BAJA
05/12/2025 - 08/12/2025
31/01/2026 - 06/02/2026
07/03/2026 - 14/03/2026
06/04/2026 - 12/04/2026

472.50 € / Setmana
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit

Temporada ALTA
19/12/2025 - 04/01/2026
14/02/2026 - 27/02/2026

787.00 € / Setmana 1 Nit
1 Nit

TEMPORADA MEDIA
05/01/2026 - 07/01/2026
07/02/2026 - 13/02/2026
28/02/2026 - 06/03/2026
27/03/2026 - 05/04/2026

604.00 € / Setmana
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit

ESTIU ALTA
03/07/2026 - 05/07/2026
10/07/2026 - 23/08/2026
28/08/2026 - 30/08/2026
04/09/2026 - 06/09/2026
11/09/2026 - 13/09/2026

312.50 € / Setmana
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit
1 Nit


